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1. ALF WALLANDER. Kaffeservis "Trollsländan", 15 delar,
benporslin, Rörstrand jugend 1900-talets början.
13 kaffekoppar med fat (+3 extra fat), 1 kaffekanna med lock och 1
sockerskål med lock. Reliefdekor av trollslända, underglasyrfärger i
violett och rosa. Stämpelmärkta Rörstrand. Formgavs till
Stockholmsutställningen 1909.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 7 500 SEK

2. YTTERFODER på PIEDESTAL, flintgods, Österrike,
kontrajugend 1900-talets början.
Närmast klotformad urna på piedestal på tre ben, geometrisk dekor i
blåa, gröna, gulbruna och vita toner mot glasyr i så kallad cracked ice.
Stämplad Austria 6793. Totalhöjd 103 cm. Ytterfodrets diameter ca 35
cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

3. TYRA  LUNDGREN. Figuriner "Putto", 2 st, keramik, Arabia
1930-tal. (d)
Signerade TL Arabia samt den ena daterad 31.Glaserade i crèmevit ton
med detaljer i brunt och guld. Modellen visades på
Stockholmsutställningen 1930.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 8 850 SEK

4. ANDERS BRUNO LILJEFORS. Vas, stengods, Gustavsbergs
studio 1950-tal. (d)
Infärgad ristad geometrisk dekor i bruna, blåa och gröna toner. Signerad
A.B.L. samt studiohanden och Gustavsberg. Höjd 25,5 cm.

Värdering: 5 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 13 500 SEK

5. STIG LINDBERG. Figurin i form av sjöjungfru, stengods,
Gustavsberg 1940-50-tal.
Glaserad i gulbruna och gröna toner. Stämplad Stig L Gustavsberg.
Längd 21 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

6. STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio 1958-
59. (d)
Pressad geometrisk dekor i relief, glaserad i blåa, turkosa och bruna
toner. Signerad Stig L samt studiohanden. Höjd 15 cm, diameter 16 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

7. STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio 1960.
(d)
Ristad reliefdekor, glaserad i ljusblåa och bruna toner. Signerad Stig L
samt studiohanden. Höjd 23 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

8. STIG LINDBERG. Väggrelief i form av ansikte, stengods,
Gustavsbergs studio 1960. (d)
Glaserad i blågröna och bruna toner. Signerad Stig L samt studiohanden
och Gustavsberg. Höjd 33 cm, bredd 38 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 36 000 SEK

9. STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio 1960.
(d)
Bård av reliefdekor i form av taggar runt halsen. Glaserad i turkosa, blåa,
gröna och bruna toner. Signerad Stig L samt sudiohanden. Höjd 22 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

10. STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio
1961. (d)
Reliefdekor av ansikte samt horn, glaserad i olika bruna och gråvita
toner. Signerad Stig L samt studiohanden. Höjd 27,5 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK

11. STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio
1961. (d)
Lökformad, hals med reliefdekor, glaserad i bruna, turkosa och violetta
toner. Signerad Stig L samt studiohanden. Höjd 14,5 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

12. STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio
1961. (d)
Rund form med avsmalnande midja och utsvängd hals, glaserad i bruna
och turkosa toner. Signerad Stig L samt studiohanden. Höjd 18 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

13. STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio
1962. (d)
Pressad rutdekor i relief. Glaserad i turkosa, blågröna och bruna toner.
Signerad Stig L samt studiohanden och GUSTAVSBERG. Höjd 32,5 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 40 100 SEK

14. STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio
1963. (d)
Bas med pressad rutdekor, närmast klotformad upptill med utvikt
mynning, glaserad i röda, bruna och grågröna toner. Signerad Stig L
samt studiohanden och GUSTAVSBERG. Höjd 20 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 12 200 SEK

15. STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio
1964. (d)
Pressad rutdekor i relief, glaserad i turkosblå och bruna toner. Signerad
Stig L samt studiohanden. Höjd 25,5 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

16. STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs Studio
1967. (d)
Pressad rutdekor i relief, glaserad i blåa toner. Signerad Stig L. samt
studiohanden. Höjd 42 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK
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17. STIG LINDBERG. Sprattelgumma, stengods, Gustavsberg.
Rörliga delar, delvis glaserad i turkost och rött. Stämplad Gustavsberg
keramiskt centrum allmoge. Höjd 60 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

18. STIG LINDBERG. Skulptur "Månfisken", mörkpatinerad
brons. (d)
Signerad och numrerad Stig L No 253. Längd 28 cm, höjd 20,5 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 29 100 SEK

19. BERNDT FRIBERG. Vas och skål, stengods, Gustavsbergs
studio 1975. (d)
Med aniaraglasyr i turkosa, violetta, bruna och gröna toner. Vasens höjd
17 cm. Skålens diameter 15-16 cm, höjd 6 cm. Signerade Friberg,
studiohanden och 1975.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 000 SEK

20. BERNDT FRIBERG. Vaser, två stycken, stengods,
Gustavsbergs studio 1961. (d)
Harpälsglasyr i bruna, blåa och crèmevita toner. Signerade Friberg,
studiohanden samt en vas med årsbokstav c. Höjd 11,5 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 200 SEK

21. MARI SIMMULSON. Skulptur i form av stående kvinna,
chamotterat stengods, Upsala-Ekeby. (d)
Delvis glaserad i varierande färger. Signerad Mari Simmulson och
numrerad 2/50. Höjd ca 70 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

22. EMILE GALLÉ. Vas, glas. Nancy, art nouveau 1900-talets
början.
Överfång i bruna, gröna, vita och orange toner med etsad dekor av
växtslingor. Signerad Gallé på livet. Höjd 17,5 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 5 600 SEK

23. DAUM. Vas "Paysage de verre", glas. Nancy, art nouveau
omkring år 1900.
Överfång i gröna, rosa och vita toner med slipad, etsad och målad dekor
av träd i regn. Höjd 15 cm. Signerad Daum Nancy samt
lothringenkorset.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 28 446 SEK

24. EDVIN  ÖHRSTRÖM. Vas "Gondoljären", ariel, Orrefors
1950. (d)
Signerad Orrefors Sweden Ariel nr 667 E samt Edvin Öhrström. Höjd
15,5 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 43 600 SEK

25. SVEN PALMQVIST. Skål "Ravenna", Orrefors 1977.
Fyrsidig med rutdekor i blått och rödorange på klar fotklack. Signerad
Orrefors Ravenna P 1906 Sven Palmqvist. 22,5 x 22,5 cm och höjd 16,5
cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 9 300 SEK

26. SIGURD PERSSON. Skål, sterlingsilver, Stockholm 1982. (d)
Oval, utsvängd driven form. Vikt ca 450 gram. Längd 20 cm, bredd 18
cm, höjd 12 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 6 450 SEK

27. SIGURD PERSSON. Vas, sterlingsilver, Stockholm 1977. (d)
Rak form med utsvängd mynning. Vikt ca 325 gram. Höjd 17 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

28. WIWEN NILSSON. Bestickuppsättning, 106 delar, silver,
Lund, 1944-71. (d)
Tolv bordsgafflar, ca 17 cm, tolv matknivar med blad i rostfri stål, 21,5
cm, tolv bordskedar, 17 cm, tolv smörgåsgafflar, 14,5 cm, tolv
fruktknivar med blad i rostfri stål, 16,5 cm, 17 kaffeskedar, 10,5 cm sex
fiskknivar, 17,5 cm, fyra smörknivar, 17 cm, fyra smörknivsställ, ca 4 cm,
…

Värdering: 80 000 – 100 000 SEK
Slutpris: 140 000 SEK

29. BESTICKUPPSÄTTNING,134 delar, silver, Emile Puiforcat,
Frankrike, 1800-talets senare hälft. Totalvikt ca 8750 gram.
16 gafflar, ca 20,5 cm 12 knivar, ca 24,5 cm 18 skedar, ca 21 cm 18
gafflar, ca 16,5 cm 12 knivar, ca 20,5 cm 18 skedar, ca 17 cm 12
fiskgafflar, ca 17,5 cm 12 fiskknivar, ca 21 cm 12 teskedar, ca 11,5 cm 2
såsskedar 1 tårtspade 1 fiskspade.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: -

30. FREDRIK & WILHELM ZETHELIUS. Samovar, silver,
Stockholm 1841.
Rund urnformad på fyrpassformad sockel med fyra lövformade fötter
samt med hänklar, rik reliefdekor av blommor, blad och frukter. Höjd ca
38 cm. Vikt ca 2980 gram.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

31. KAFFEKANNA, silver, empire, Stockholm, tidigt 1800-tal.
Dekor av bladverk. 3 fötter med maskaroner och lejontassar. Handtag i
svärtat trä. Höjd ca 24 cm. Totalvikt ca 680 gram. Otydliga mästar och
årsstämplar.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 6 900 SEK

32. GUSTAF MÖLLENBORG. Ostronskålar, 12 st, silver,
Stockholm 1836-37.
Snäckformade skålar med vapensköld på hållaren, förgylld insida. Fötter
i form av små snäckor. Längd ca 15 cm. Vikt ca 835 gram.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK
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33. JOHAN GUSTAF ÅKERMAN. Sockerskrin, silver, Stockholm
1826.
Oval form på fyra tassfötter, liv med godronnerad dekor, fällbart lock
med handtag, dekor av akantus samt liggande hund. Vikt ca 530 gram.
Längd 16 cm, höjd 12 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

34. PETER JOHAN ZETTERLING. Chokladkanna, silver med
invändig förgyllning, Linköping 1793.
Rund form på fyra tassfötter, dekor av pärlbård samt bladslingor, lock
krönt med blomma, svärtat trähandtag. Höjd 12 cm. Totalvikt ca 230
gram.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

35. CHRISTIAN WERUM. Sockerskrin, silver, rokoko,
Köpenhamn 1763.
Oval form med vridna knäckar, på fyra lövformade fötter samt hänklar,
lockknopp i form av blomma, invändig förgyllning. Vikt ca 540 gram.
Kontrollstämpel Christopher Fabricius samt månadsmärke fiskarnas
tecken 18/2-20/3. Längd inklusive hänklar 24,5 cm, höjd 15 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

36. JONAS NICOLAUS DALIN. Bägare, silver, Laholm 1761.
Graverad kartusch med öppen krona. Förgylld insida. Höjd ca 16,5,
diameter ca 13,5 cm. Vikt ca 305 gram.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

37. ARMRING, 14k guld och flodpärla, 1800-talets senare hälft.
Vikt ca 35 gram.
Bredd ca 2 cm. Innermått ca 6x5 cm. Originalask medföljer.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

38. BROSCH, korall, 14k guld, 1800-talets senare hälft.
Skuren dekor av rosor, blad och insekter, löstagbar kläpp med dekor av
körsbär, höjd ca 6,5, bredd ca 5 cm. Bakstycke och nål i 14k guld.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

39. HALSSMYCKE, Art Nouveau, 14k guld, silver, pärlor,
fasettslipade citriner, rosenslipade diamanter, 18/1900-tal.
Dropp och trapetsslipad citrin i löst hängande kläppar. Höjd ca 6 cm.
Längd kedja ca 49 cm.

Värdering: 6 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

40. MANSCHETTKNAPPAR, 18k guld och safirer, Nordiska
Kompaniet, Stockholm, 1918. Totalvikt ca 18,4 gram.
Knappar, diameter ca 14 mm, 4 fasettslipade safirer. Originalask
medföljer.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

41. PUDERDOSA/HÄNGE, 18k guld, Nordiska Kompaniet,
Stockholm, 1919. Totalvikt ca 22,5 gram.
Spegel och behållare för puder, diameter ca 42 mm.

Värdering: 6 000 – 7 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

42. BROSCH, art deco, 18k vitguld och platina, briljant, gammal
och rosenslipade diamanter, de största ca 6,15 ct tillsammans.
1920-30-tal.
2 största stenarna ca 1,50 ct vardera. Mittsten ca 0,65 ct. 2 stenar ca
0,40 ct. 6 stenar ca 0,15 ct. 8 stenar ca 0,10 ct. Flertalet mindre stenar.
Broschmått ca 5 x 3,5 cm. Totalvikt ca 18,4 gram.

Värdering: 50 000 – 60 000 SEK
Slutpris: 55 000 SEK

43. ARMBAND, art deco, 18k vitguld, diamanter, ca 1,65 ct.
Svensk importstämpel. 1930-tal.
41 diamanter. Mittsten ca 0,20 ct. Mindre stenar ca 0,02-0,05 ct. Längd
ca 17 cm. Vikt ca 8,2 gram.

Värdering: 10 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

44. ARMBAND, art deco, 18k vitguld, briljantslipade diamanter,
ca 1,85 ct, Gustaf Dahlgren & Co, Malmö 1935.
Mittsten ca 0,75 ct, 2 sidostenar ca 0,40 ct vardera. Längd ca 17 cm.
Vikt ca 7 gram.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 22 000 SEK

45. BROSCH, 18 vitguld, 27 gammalslipade diamanter, totalt ca
19 ct. 1900-talets tidigare hälft.
Storlek ca 4,5 x 2,7 cm. Kuddslipad mittsten, ca 9x9 mm. Totalvikt ca
17,4 gram. Broschställningen går att montera av.

Värdering: 350 000 – 450 000 SEK
Slutpris: -

46. ARMLÄNK, 18k vitguld med briljantslipade diamanter, totalt
ca 3,65 ct. Totalvikt 11,8 gram.
Mittsten ca 0,65 ct. 2 stenar ca 0,45 ct. 2 stenar ca 0,15 ct. 14 stenar
ca 0,10 ct. 35 stenar ca 0,015 ct. Längd armlänk ca 17,5 cm.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 27 000 SEK

47. DUBBELBROSCH, 18k vitguld med diamanter, totalt ca
9,85 ct.
2 rosettformade broscher med mekanism för ihopsättning. 6
baguettslipade diamanter, ca 1,60 ct. Ca 191 briljant och gammalslipade
diamanter totalt ca 8,25 ct. Storlek ca 5,8 x 6 cm. Vikt ca 29 gram.

Värdering: 40 000 – 50 000 SEK
Slutpris: 32 000 SEK

48. RING, 18k vitguld, briljantslipad diamant, äldre europeisk
slipning, 2,52 ct. Haga guldsmedja, Göteborg, 1972.
Storlek 19,75 mm.

Värdering: 90 000 – 100 000 SEK
Slutpris: 120 000 SEK
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49. ARMBAND, 18k röd/vitguld, safirer och diamanter, totalt ca
2,80 ct.
Safirer ca 1,80 ct. Diamanter ca 1 ct. Längd ca 16 cm. Vikt ca 10,5
gram.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: -

50. RING, 18k vitguld med briljant och gammalslipade
diamanter, ca 1,76 ct. Arne Blomberg, Strömstad, 1976.
Mittsten ca 0,25 ct, 2 sidostenar ca 0,65 ct vadera. Storlek 16,5 mm.
Vikt ca 7,2 gram.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 17 100 SEK

51. WIWEN NILSSON. Ring, sterlingsilver och trappslipad
bergkristall, Lund 1938. (d)
Storlek 17,75. Bergkristall 15 x 15 mm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 10 200 SEK

52. WIWEN NILSSON. Armband, sterlingsilver, Lund 1946. (d)
Ring -och stavkedja. Längd 20 cm. Stavar ca 10 x 5 mm. Vikt ca 27
gram.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

53. WIWEN NILSSON. Collier, sterlingsilver, Lund 1951. (d)
Ring -och stavkedja. Längd 59 cm. Stavar 10 x 5 mm. Vikt ca 57 gram.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

54. WIWEN NILSSON. Brosch i form av flygande gås, nr 10,
sterlingsilver, Lund 1954. (d)
Längd 5,5 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

55. WIWEN NILSSON. Örhängen, två par, och brosch, silver och
sterlingsilver, Lund 1954, 1957 och 1968. (d)
Ett par kvadratiska örhängen, 8 x 8 mm. Ett par örhängen med ring och
stav, längd 20 mm. En stavformad brosch, längd 6 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

56. WIWEN NILSSON. Collier och armband, sterlingsilver, Lund
1958. (d)
Ring -och stavkedja. Längd 45 och 18,5 cm. Stavar ca 8 x 4 mm. Vikt
ca 60 gram.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK

57. WIWEN NILSSON. Ringar, två stycken, 18k guld samt en
ring med fem slipade bergkristaller, Lund 1966. (d)
Storlek 18,5. Totalvikt ca 11,5 gram. I originaletuier.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

58. WIWEN NILSSON. Manschettknappar, frackknappar, samt
kedja, silver, Lund, 1938-59. (d)
Knappar höjd ca 1-2 cm. Klockkedja med stavar, längd ca 30 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

59. KARL-INGEMAR JOHANSSON. Collier, silver, Göteborg
1975. (d)
Längd 95 cm. Vikt ca 180 gram.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 5 650 SEK

60. KARL INGEMAR JOHANSSON. Ring, 18k vitguld,
briljantslipade diamanter, totalt ca 1,95ct, Göteborg, 1982. (d)
Storlek 18,75 mm. Vikt ca 7,2 gram.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: -

61. SIGURD PERSSON. Ring, 18k vitguld med 36 briljantslipade
diamanter, totalt ca 1,8ct, Stockholm 1989. (d)
Storlek 16,5 mm. Totalvikt ca 19,8 gram.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: -

62. SIGURD PERSSON. Ring, 18k guld med traffelslipad
rökkvarts, Stockholm, 1994. (d)
Storlek 18 mm. Totalvikt ca 38,5 gram. Originalask.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

63. OLE LYNGGAARD. Lås,18k vitguld. Collier, lapis lazuli.
Tunnelformat lås med matterad yta, längd ca 1,5 cm, vikt ca 10,5 gram.
Collier med pärlor i lapis lazuli, Ø ca 14 mm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

64. FICKUR, Gide, A Paris, 14k, spindelgång, 1700-tal.
Ø ca 40 mm. Krans med blå emalj runt bak och framlock. Emaljmålning i
sepia på baklocket med antikiserat motiv.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

65. FICKUR, Gudin, Paris 18k, spindelgång, 1700-talets slut.
Fodral ca 47 mm, svenskstämplat, möjligen Andreas Hallberg, (1790-
1838). Urverk märkt Gudin a Paris.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 8 750 SEK

66. ARMBANDSUR, Vacheron Constantin, stål, manuell, 1946.
Herrur 34 mm Ref nr. 4066 Boett nr. 276629 Verk nr. 461919 Svart
läderband, ej original Box och kartong, ej tillhörande, medföljer, samt
värderings och serviceintyg från Vacheron Constantin, Genève, mars
1996.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK
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67. ARMBANDSUR, Omega, Cosmic, doublé, manuell, 1940-
50-tal.
Herrur, 37,5 mm Boett nr. 2486-2 Serie nr. 11205270 Plexiglas
Subsekund Dag, datum, Månad, månfas Resårlänk, ej original.

Värdering: 10 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 42 000 SEK

68. ARMBANDSUR, Longines, Conquest, 18k, automatisk,
1950-tal.
Herrur 35 mm Cal 291 Ref nr. 9025 2/737 Datum Läderband ej original.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 8 519 SEK

69. ARMBANDSUR, Heuer, stål, kronograf, manuell, 1950-tal.
Herrur 38 mm Boett nr. 71647 Serie nr. 452126 Kronograf Resårlänk.

Värdering: 20 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 38 016 SEK

70. OMEGA, Speedmaster Professional, "Tachymètre" stål,
manuell, 1964.
Herrur 42 mm Cal 321, Ref nr. ST 105.012 Boett nr. ST 105012-63
Serie nr. 20520845 Kronograf Plexiglas Stållänk, viklås, #1506.

Värdering: 65 000 – 75 000 SEK
Slutpris: 130 000 SEK

71. ARMBANDSUR, Patek Philippe, Calatrava, 18k, automatisk,
1960-tal.
Herrur 36 mm Cal 27-460 M Boett nr. 320983/3541 Serie nr. 1126154
Datum Totalvikt ca 88 gram.

Värdering: 50 000 – 60 000 SEK
Slutpris: 80 000 SEK

72. ROLEX, Oyster Perpetual, Date, "Linen dial" stål,
automatisk, 1960/70-tal.
Herrur 34 mm Ref nr. 1500 Serie nr. 2587808 Plexiglas Linen dial
Datum, Oysterlänk, viklås.

Värdering: 20 000 SEK
Slutpris: 23 463 SEK

73. FERNANDEZ ARMAN. Soffbord, "Blue Cello", Artcurial,
Paris, 1990.
Grönpatinerad brons med glasskiva. Numrerad 15/100. Märkt "Blue
Cello 15/100 Arman Artcurial Paris". Längd 113 cm, bredd 75 cm, höjd
47 cm.

Värdering: 40 000 – 50 000 SEK
Slutpris: -

74. ARNE JACOBSEN. Soffbord, Fritz Hansen, Danmark, 1969.
Skiva fanerad med palisander på centralben i aluminium. Etikettmärkt
"FH Made in Denmark 1069 By Fritz Hansen". Diameter 145 cm, höjd
48 cm. CITES-intyg medföljer. Exporttillstånd krävs för export utanför
EU.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

75. HANS J. WEGNER. Stolar, 6 st, "CH 29/Savbukkestolen",
Carl Hansen & Søn, Odense, Danmark.
Bok och teakfaner. En brännstämplad "Made in Denmark Y Carl Hansen
& Søn Odense Denmark Designer Hans J. Wegner". Sitthöjd ca 42 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK

76. JOHANNES ANDERSEN. Soffa och fåtölj, "Capri", Trensum,
modellen lanserad ca 1965.
Helstoppade med lilamelerad textilklädsel. Lösa dynor i sits. På stativ i
metall. Soffans längd ca 223 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 17 013 SEK

77. STIG LINDBERG & DAVID ROSÉN. Soffbord, ur Triva-serien,
Gustavsberg och Nordiska Kompaniet, formgiven 1959.
Emaljerad skiva med dekor av Sankt Göran och Draken i svart mot röd
fond. Skivan signerad "Stig L." samt undertill brickmärkt "NK Verkstäder
Nyköping Made in Sweden". Längd 136 cm, bredd 56 cm, höjd 52 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 6 000 SEK

78. NANNA DITZEL. Skrivbord, Søren Willadsens Efterträdare,
Danmark, formgivet 1958.
Massiv teak samt teakfaner. Fyra utdragslådor i sarg. Etikettmärkt "made
in Denmark by Soren Willadsens Eftf.". Bredd 175 cm, djup 75 cm, höjd
72 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 40 000 SEK

79. AXEL EINAR HJORTH. Möjligen. Sideboard. Egen firma,
Stockholm, 1940-tal.
Vitkalkad ek och ekfaner. Två utdragslådor i sarg och underliggande
tidningshylla med vågformad kant. Skiva samt draghandtag klädda med
konstläder. Bredd 118 cm, djup 40 cm, höjd 55 cm.

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 34 000 SEK

80. AXEL EINAR HJORTH. Tillskriven. Spegel. Egen firma,
Stockholm, 1940-tal.
Vågformad ram i ek. Höjd 127 cm, bredd 73 cm. Litteratur Christian
Björk, Thomas Ekström & Eric Ericson, Axel Einar Hjorth - Möbelarkitekt,
2009, modellen avbildad s.139.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 162 043 SEK

81. SKRIVSKÅP, Sverige art déco 1920-tal.
Sannolikt utfört på yrkesskola i Rämen. Betsat och svärtat trä med
stiliserad växtdekor och geometrisk dekor i olika träslag. Överdel med
hyllinredning bakom pardörrar, underdel med lådinredning bakom
skrivklaff. Längd 114 cm, bredd 53 cm, höjd 189 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -
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82. OLOF HULT. Trädgårdsurnor "Mikrokosmos", ett par,
gjutjärn, Näfveqvarns bruk.
Reliefdekor av stiliserade växter, stjärnor och himlakroppar. Diameter 38
cm, höjd 17 cm. Litteratur Christian Björk, Näfveqvarns bruk -
Konstnärer och arkitekter till industrin, 2013, s. 60‑61.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 29 250 SEK

83. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Matta "Nyponblomman",
rölakan, Båstad efter 1941.
Signerad ABMMF. 293 x 201 cm. Komponerad 1932.

Värdering: 30 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 90 000 SEK

84. MARIANNE RICHTER. Matta "Fasad, orangeröd", rölakan,
Märta Måås-Fjetterström AB, Båstad.
Signerad MR samt ABMMF. Ca 250 x 184 cm. Komponerad 1963.

Värdering: 30 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 50 000 SEK

85. MARIANNE RICHTER. "Muren, sandfärgad", för Märta
Måås-Fjetterström AB, Båstad. (d)
220 x 140 cm. Signerad MR samt ABMMF. Komponerad 1971.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 32 000 SEK

86. AGDA ÖSTERBERG. Matta, rölakan. Tre Bäckar, Varnhem
1961. (d)
Signerad AÖ samt Agda Österberg. Ca 300 x 210 cm. Litteratur Matta
nr 210 i arkviet.

Värdering: 30 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 125 000 SEK

87. INGALILL SJÖBLOM. Matta "Colosseum", gobelängteknik,
för Bohusslöjd, Göteborg.
Rader av valv i rosa, crèmevita, gråa, violetta, gröna och orange toner.
205 x 149 cm. Signerad B. Komponerad 1958.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 19 200 SEK

88. JUDITH  JOHANSSON. Matta "Björkhult", rölakan. (d)
Signerad JJ. Ca 240 x 188 cm. Komponerad 1964.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 15 050 SEK

89. GRETA MAGNUSSON-GROSSMAN. Golvarmatur,
"Grasshopper / G-33", Bergboms.
Svartlackerad metall. Skärmen invändigt ljust lackerad. Märkt "G-33
Bergbom MAX 25 W". Höjd 125 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 34 000 SEK

90. BERTIL VALLIEN. Golvkandelaber "Livets träd" Boda smide.
Svärtat järn. Behängd med runda glashängen. 13 ljushållare. Höjd ca
135, bredd ca 100 cm.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: -

91. MAURITZ KARSTRÖM. "Rainy day 10". Olja på duk. Utförd
2004. (d)
Signerad MK a verso samt signerad och daterad Karström 2004 a tergo.
65 x 54 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 40 036 SEK

92. MAURITZ KARSTRÖM. "Man i kö". Olja på duk. Utförd
1999. (d)
Signerad MK a verso samt signerad och daterad Karström 1999 a tergo.
100 x 81 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 32 000 SEK

93. LARS LERIN. "Nordlig resa VIII". Akvarell. (d)
Signerad Lars Lerin. Bladstorlek 27 x 24 cm. Proveniens Lars Lerin,
Bohusläns museum, Konsthallen, 16/5-20/6 1993, nr. 29.

Värdering: 30 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 65 000 SEK

94. YRJÖ EDELMANN. Utan titel. Olja på duk. Utförd 1988. (d)
Signerad och daterad Y. Edelmann -88. 60 x 70 cm.

Värdering: 40 000 – 45 000 SEK
Slutpris: 58 000 SEK

95. ROLF HANSON. "Paonia". Olja på pannå. Utförd 1986. (d)
Signerad och daterad -86 a tergo. 50 x 42 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK

96. RENÉ PORTOCARRERO. Kvinnoporträtt i profil. Tempera på
papper.
Signerad och daterad Portocarrero -71. 72 x 47 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

97. BENGT LINDSTRÖM. Generalen. Olja på duk. (d)
Signerad Lindström. 66 x 50 cm. Proveniens Galleri Viktoria, Göteborg.

Värdering: 35 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

98. SVEN-ERIK JOHANSSON. "Ur fantasins arkiv". Olja på
pannå. Utförd 1968. (d)
Signerad och daterad S-E Johansson 1968. 64,5 x 81 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 32 000 SEK

99. SVEN-ERIK JOHANSSON. Figurkomposition. Olja på pannå.
Utförd 1967. (d)
Signerad och daterad SE Johansson 1967. 65 x 81 cm.

Värdering: 17 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 22 000 SEK

100. SVEN X:ET ERIXSON. "Höstkväll". Olja på pannå. (d)
Signerad Sven Erixson. 33 x 43 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 9 500 SEK
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101. SVEN X:ET ERIXSON. Motiv från stenbrottet i Söndrum.
Olja på papper monterat på pannå. (d)
Signerad Sven Erixson. 42 x 33 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

102. AXEL OLSON. "Förankringens klippa". Olja på duk. Utförd
1974. (d)
Signerad och daterad Axel Olson -74. 23 x 70 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

103. AXEL OLSON. "Luftsyn". Olja på duk. (d)
Signerad Axel Olson. 42 x 22 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

104. AXEL OLSON. "Repslingan och hamnen". Olja på duk.
Utförd 1974. (d)
Signerad och daterad Axel Olson -74. 27 x 56 cm.

Värdering: 17 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

105. ESAIAS THORÉN. Skulptur på strand. Olja på duk. (d)
Signerad E. Thorén. 37 x 45 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK

106. STELLAN MÖRNER. "Varbergs gamla rådhus 1859". Olja
på duk. (d)
Signerad Mörner. 26 x 40 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

107. STELLAN MÖRNER. "Det gamla huset på landet". Olja på
duk. (d)
Signerad Mörner. 32 x 40 cm.

Värdering: 13 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK

108. STELLAN MÖRNER. "I havets närhet". Olja på duk. (d)
Signerad Mörner. 35 x 27 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: -

109. WALDEMAR LORENTZON. "Afton vid havet". Olja på duk.
Utförd 1947. (d)
Signerad Lorentz a verso samt daterad 1947 a tergo. 33 x 41 cm.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 72 000 SEK

110. TOR BJURSTRÖM. Hus i landskap. Olja på pannå. (d)
Signerad Bjurström. 53 x 65 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

111. TOR BJURSTRÖM. Motiv från Göteborgs hamn. Olja på
pannå. (d)
Signerad Bjurström. 72 x 91 cm.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: -

112. INGE SCHIÖLER. Stilleben med skulptur, flaska och äpple.
Olja på duk. (d)
Signerad Schiöler. 40 x 49 cm. Utställningar Svensk-Franska
konstgalleriet, Stockholm 1938.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK

113. RAGNAR SANDBERG. Prunkande blommor i vas. Olja på
duk. Utförd 1943. (d)
Signerad och daterad R.S. 1943. 32 x 32 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 42 000 SEK

114. IVAN IVARSON. Motiv från Frankrike. Olja på duk.
Signerad Ivan Ivarson. 41 x 46 cm. Proveniens Galleri God konst,
Gunnar Hjorthén.

Värdering: 40 000 – 50 000 SEK
Slutpris: 40 000 SEK

115. ERLING ÄRLINGSSON. Lantbrukare på åkern. Olja på duk.
Utförd 1937. (d)
Signerad EÄ. 64 x 75 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

116. NILS NILSSON. Två kvinnor och skulptur vid fönster. Olja
på duk. (d)
Signerad NN. 74 x 92 cm.

Värdering: 22 000 – 25 000 SEK
Slutpris: -

117. FOLKE ANDRÉASSON. Blomsterbord vid fönster. Olja på
pannå.
Signerad Folke Andréasson. 84 x 72 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 42 000 SEK

118. KARIN PARROW. Gondoljärer. Olja på duk. (d)
Signerad Karin Parrow. 46 x 61 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

119. ELVINE OSTERMAN. Segelbåtar till havs. Olja på duk. (d)
Signerad osterman a verso och Elvine Osterman a tergo. 96 x 100 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

120. AXEL SJÖBERG. Vårsådd. Olja på duk. Utförd 1940.
Signerad och daterad Axel Sjöberg 1940. 81 x 105 cm.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK
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121. ALBIN AMELIN. Blomsterstilleben. Olja på duk. Utförd
1946. (d)
Signerad och daterad Amelin -46. 116 x 89 cm. Proveniens Inköpt på
Galleri God Konst, Göteborg 1946.

Värdering: 60 000 – 80 000 SEK
Slutpris: 50 000 SEK

122. PER EKSTRÖM. Landskapsvy från Vickleby, Öland. Olja på
duk.
Signerad Per Ekström. 48 x 80 cm. Enligt uppgift utförd 1921.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

123. EINAR JOLIN. Stilleben med flaska, glas och äpplen. Olja
på duk. Utförd 1944. (d)
Signerad och daterad Jolin 1944. 38 x 46 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

124. HILDING LINNQVIST. Variation av blommor i venetiansk
vas. Olja på duk. (d)
Monogramsignerad GOHL. 81 x 65 cm.

Värdering: 70 000 – 80 000 SEK
Slutpris: 60 000 SEK

125. ISAAC GRÜNEWALD. Stockholmsvy med blommor i
fönster . Akvarell.
Signerad Grünewald. 35 x 29 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 37 000 SEK

126. OLLE  HJORTZBERG. Stilleben med gula rosor i silvervas.
Olja på pannå. (d)
Signerad och daterad Olle Hjortzberg 1945. 65 x 54 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 22 000 SEK

127. GUNNAR ZILO. "Flicka med rönnbär". Olja på duk. Utförd
1929. (d)
Signerad G. Zilo 1929. 92 x 72 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

128. JENNY NYSTRÖM. Blomsterstilleben. Olja på duk. Utförd
1939.
Signerad och daterad Jenny Nyström 1939. 23 x 18 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: -

129. JENNY NYSTRÖM. Påskmotiv. Gouache och akvarell.
Signerad Jenny Nyström. 15 x 24,5 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

130. GUSTAF  TENGGREN. Hus i skogsdunge. Akvarell och
gouache. (d)
Signerad G. Tenggren. 25 x 19,5 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 22 000 SEK

131. IVAR AROSENIUS. "Flicka i sängen". Akvarell. Utförd 1903.
Signerad och daterad -IA 03-. 16 x 14 cm. Intyg daterat 27.11.1970 a
tergo.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

132. IVAR AROSENIUS. ´"Den goda blomman". Akvarell,
gouache och tusch. Utförd 1903.
Signerad I.A. 03. 14,5 x 10 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

133. IVAR AROSENIUS. Motiv med kalkon och ankor. Akvarell
och gouache. Utförd 1903.
Signerad och daterad IA 03. 13,5 x 15,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

134. IVAR AROSENIUS. Man med cigarett. Akvarell och
gouache. Utförd 1904.
Signerad och daterad -IA-04-. 16,5 x 10 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

135. IVAR AROSENIUS. "Bachus och Venus". Akvarell och
täckvitt. utförd 1906.
Signerad och daterad -IA 06-. 17 x 18,5 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK

136. IVAR AROSENIUS. "Sovande Venus". Akvarell och täckvitt.
Utförd 1906.
Signerad och daterad -IA-06. 19 x 14,5 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

137. IVAR AROSENIUS. Eva och Lillan. Akvarell, gouache och
blyerts. Utförd 1906.
Signerad och daterad IA 06. 10 x 7,5 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

138. IVAR AROSENIUS. Studie till "En kärlekssaga i sex tablån".
Blyerts.
14,5 x 22 cm. Proveniens

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK
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139. IVAR AROSENIUS. "Yttersta domen. Ett svårt fall." Blyerts
och tusch. Utförd 1906.
Signerad och daterad IA-06. 18,5 x 29,5 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 11 250 SEK

140. IVAR AROSENIUS. Paradiset. Tuschlavering. Utförd 1907.
Signerad och daterad IA 07. 24 x 14,5 cm.

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

141. ANNA GARDELL-ERICSON. Metare på Seines strand,
Paris. Akvarell. Utförd 1881. (d)
Signerad och daterad Anna Gardell Paris -81. Ca 24 x 34 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

142. ANNA GARDELL-ERICSON. Motiv från Stockholm.
Akvarell.
Signerad Anna Gardell-Ericson. 35 x 49 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 17 100 SEK

143. ANNA GARDELL-ERICSON. Utsikt mot Skansen Kronan,
Göteborg. Akvarell med täckvitt.
Signerad Anna Gardell-Ericson. 45 x 63 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

144. HENRIC ANKARCRONA. Beduinkaravan i ökenlandskap.
Olja på duk. Utförd 1879.
Signerad och daterad Henrik Ankarcrona Stockholm 1879. 70 x 126
cm.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 31 000 SEK

145. FRIEDRICH I PRELLER (1804-1878). Tillskriven.
Landskapsmotiv. Olja på duk. Utförd 1842.
Monogramsignerad och daterad 1842. 62 x 86 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

146. JOHAN CHRISTIAN DAHL. Motiv från Fortun i Norge. Olja
på duk. Utförd 1838.
Signerad och daterad 1838. 37 x 46,5 cm. Proveniens Tho Joh Heftye,
Christiania Norge.

Värdering: 80 000 – 100 000 SEK
Slutpris: 520 000 SEK

147. VICTOR EECKHOUT. "Le lendemain du Rammadan au
Maroc". Olja på pannå. Utförd 1877.
Signerad och daterad Victor Eeckhout Tanger 1877. 32 x 42 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 60 000 SEK

148. JAN VAN HUYSUM (1682-1749). Stilleben med frukter,
blommor och rede. Olja på duk. Utförd 1734.
Signerad och daterad Jan van Huysum 1734. 89,5 x 68 cm. Efter
målning av Rachel Ruysch från 1716, Palazzo Pitti, Florens. Proveniens
Bukowskis auktion december 2004.

Värdering: 150 000 – 175 000 SEK
Slutpris: -

149. ANDERS ZORN. "Tidigt". Etsning. Utförd 1914.
Signerad Zorn. 24,7 x 17,8 cm. Litteratur Asplund 262.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

150. ANDERS ZORN. "Sängpallen". Etsning. Utförd 1914.
Signerad Zorn. Ca 25 x 19,5 cm. Litteratur Asplund 419.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

151. ANDERS ZORN. "Kajuta". Etsning. Utförd 1917.
Signerad Zorn. 3 état. 29,6 x 19,6 cm. Litteratur Asplund 279.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 14 600 SEK

152. PABLO PICASSO. "Femme nue devant une statue".
Torrnål. Utförd 1931. (d)
Signerad Picasso. Vattenmärke Vollard samt märkt 205 och 136. 31 x
22 cm. Bladmått 34 x 44,5 cm. Litteratur Bloch 139 Geiser/Baer 205.

Värdering: 50 000 – 70 000 SEK
Slutpris: 40 000 SEK

153. EDUARD WIIRALT. "Noor araablane (Young Arabian).
Mezzotint. Utförd 1940. (d)
Signerad och daterad E. Wiiralt 1940. Plåtstorlek 24,3 x 24,3 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 20 856 SEK

154. EDUARD WIIRALT. "Reclining tiger and cat".
Mjukgrundsetsning. Utförd 1937-50. (d)
Signerad och numrerad E. Wiiralt 95/200. 29,7 x 39,3 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 105 000 SEK

155. EDUARD WIIRALT. "Viljande Maastik - Kuivnoel 1943"
(landskap nära Viljandi). Torrnålsgravyr. (d)
Signerad Eduard Wiiralt. 39 x 65 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 90 050 SEK

156. ZAO WOU-KI. "Les voiliers". Färglitografi. Utförd 1952.
Signerad Zao Wou-Ki och numrerad 76/90. 44,5 x 55 cm. Litteratur
Ågerup 77.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 32 000 SEK
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157. MARC CHAGALL. "Abraham et les trois Anges"".
Handkolorerad etsning på archespapper. Utförd 1958. (d)
Signerad och numrerad M. Ch. 68/100. vattenmärke Arches. Ur "La
Bible". 30 x 24 cm. Bladmått 53,5 x 39 cm. Litteratur Cramer 30.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK

158. JOAN MIRÓ. "Les voyants". Färglitografi. Utförd 1970. (d)
Signerad och numrerad Miró H.C. 3/5. Bladstorlek 65,5 x 51 cm.
Litteratur Mourlot 661.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 22 700 SEK

159. LISA LARSON. "Storseglaren", brunpatinerad brons. (d)
Signerad Lisa Larson och numrerad No 444. Höjd 11,5 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 43 000 SEK

160. PAUL GARNIER. Vilande modell, marmor.
Signerad P. Garnier. Längd 80 cm. Höjd 48 cm. Proveniens
Brevkorrespondens med skulptören i Paris från 1920 medföljer.

Värdering: 14 000 – 16 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

161. SKULPTUR, dansande faun, grönpatinerad brons.
Efter romersk kopia av hellenistisk förlaga. Höjd inkl. sockel ca 79 cm.
Francis Haskell & Nicholas Penny, Taste and the Antique, 1981, jämför s.
208.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK

162. SOLITAIRE, fem delar, porslin, KPM Berlin 1847-49.
1 kanna med lock, 1 kopp med fat, 1 gräddkanna, 1 sockerskål och 1
bricka. Brickans längd 43 cm. Målad polykrom dekor av tyska slott i
landskap i kartuscher med växtslingor i guld mot rosa fond.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 61 250 SEK

163. TALLRIKAR, fem stycken, porslin, Kina Wanli (1573-1619).
Dekor i underglasyrblått av trädpioner. Diameter 21 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 9 500 SEK

164. BOJAN, porslin, Kina Kangxi (1662-1722).
Dekor i underglasyrblått av antikviteter i reserver mot fond av så kallad
cracked ice och prunus. Höjd 22 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

165. FAT, porslin, Kina Qianlong (1736-95).
Dekor i underglasyrblått av vas med blommor, trädpion och bambu.
Diameter 38 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

166. BÅLSKÅL, porslin, Kina Qianlong (1736-1795).
Dekor i underglasyrblått av pagoder i flodlandskap. Diameter 26 cm,
höjd 12 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK

167. DJUPA FAT, två st, porslin, Kina Qianlong (1736-1795).
Emaljfärgsdekor i famille rose med så kallad "Folly Fort" motiv.
Konturerat brätte med dekor i underglasyrblått. Diameter ca 22,5 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

168. TALLRIKAR, 6 st, porslin, Kina Qianlong (1736-95).
Emaljfärgsdekor i famille rose av fantasidjur och trädpioner. Diameter 23
cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 13 080 SEK

169. STEKFAT, porslin, Kina Qianlong (1736-95).
Emaljfärgsdekor i famille rose av figur och djur i landskap med tårpil och
trädpion, konturerat brätte. Längd 42 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 3 016 SEK

170. GOLVURNA, porslin, Kina 1800-tal.
Polykrom emaljfärgsdekor av fåglar och trädpioner samt antikviteter,
hänklar i form av granatäpplen. Höjd 56 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK

171. VÄGGUR, gustavianskt, Olof Ljungdahl, Stockholm,
verksam 1775-1780.
Förgyllt och bronserat foder. Snidad dekor av festonger, kolonner samt
musikinstrument. Nyckel och pendel medföljer. Höjd ca 82 cm, bredd ca
46 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 5 500 SEK

172. SPEGEL, gustaviansk, Niclas Falkengren (1750-1813),
Jönköping, omkring år 1800.
Förgylld ram med dekor av pärlstav, festonger, sköld samt krönande
urna. Signerad NFG samt med hallsämpel. Höjd ca 130 cm. Bredd 50
cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK

173. SPEGELLAMPETTER, ett par snarlika, rokoko 1700-talets
mitt.
Förgylld med polerat guld och slagmetall, genombrutet krön med dekor
av akantus, rocailler och voluter, svängda ljusarmar i mässing. En
signerad a tergo 29 october 1756. Höjd 62 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: -

174. VÄGGLYSTRAR för två ljus, ett par, 1800-talets första hälft.
Förgylld brons och olikslipade prismor, dekor av akantus. Höjd ca 70
cm.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 42 000 SEK
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175. LJUSKRONA, empire, 1800-talets första hälft.
Stomme i mässing behängd med olikslipat glas i kedjor, korgbotten
samt krönande plym. Kronring med dekor av rosenbuketter samt åtta
ljusarmar i form av delfiner. Ljuspipa i botten med avslutande kotte. Fyra
elektriska ljuspunkter. Dia. ca 85 cm, höjd ca 95 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

176. KONSOLBORD, empire, 1800-talets första hälft.
Benställning i trä och pastellage med avslut i form av lejontassar. På
marmorerad träsockel. Skiva i ljus marmor. Bredd 89 cm, djup 46 cm,
höjd ca 84 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 7 899 SEK

177. BORD, empire, 1800-talets första hälft.
Ljust målad stomme i trä. Ben och sarg med förgylld dekor i pastillage
av bl.a palmetter, blomster och blad. Bordsskiva i ljus marmor med
genombruten upphöjd kantlist i mässing. Utdragslåda i sarg. Längd 86
cm, bredd 61 cm, höjd 71 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 22 000 SEK

178. BYRÅ, rokoko, omkring 1700-talets mitt.
Dubbelbukig form med tre utdragslådor. Fanerat med olika ädelträslag,
bl.a palisander, fruktträ och mahogny. Beslag i mässing med dekor av
rocailler och akantusblad. Rödbrun stenskiva med profilerad kant. Bredd
136 cm, djup 64 cm, höjd 81 centimeter.

Värdering: 14 000 – 16 000 SEK
Slutpris: 14 100 SEK

179. BALJTÅFÖLJER, ett par, sengustavianska, omkring år
1800.
Bemålade. Dekor av bl.a lejonmaskaroner och bladstav i snidat trä och
pastellage. Sitthöjd ca 45 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 22 000 SEK

180. BALJFÅTÖLJER, ett par, sengustavianska, omkring år
1800.
Bemålade. Dekor av bl.a lejonmaskaroner, pärlstav samt bladhölstrade
ben i pastellage och snidat trä. Sitthöjd ca 42 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

181. STOLAR, fyra stycken, av Johan Hammarström (mästare i
Stockholm 1794-1812), gustavianska.
Vitmålade. Fast, stoppad och tygklädd rygg och sits, överkragade
kanellerade ben med fleuroner samt dekor av fjällskärning. Signerade
IHS. Sitthöjd ca 45 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

182. STOLAR, ett par, av Ephraim Ståhl (verksam i Stockholm
1794-1820). Sengustavianska.
Gråmålade. Genombruten spjälrygg, lös stoppad och tygklädd sits.
Signerade ES.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: -

183. TABURETT, av Ephraim Ståhl (verksam i Stockholm 1794-
1820). Sengustaviansk.
Bronserad och förgylld. Rektangulär form, raka bladhölstrade ben med
dekor av fleuroner. Signerad ES samt Stockholms stolmakareämbetes
sigill. Sitthöjd ca 44 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 800 SEK

184. SABEL för officer vid flottan, 1800-tal.
Fäste av förgylld mässing med kavel av hajskinn. Balja av läder med tre
förgyllda beslag av mässingsplåt. Knapp med krönt vapensköld. Längd
ca 89 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

185. STICKERT, för sjöofficer, Sverige empire 1800-talets förra
hälft.
Förgylld balja och fäste. Kavel med plattor i pärlemor. Längd 37 cm,
längd med balja 41 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 11 050 SEK

186. MATTA, Isfahan, antik.
Polykrom mittmedaljong och spridda växtslingor mot röd bottten. Ca
207 x 133 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

Sida 11 av 11


